AUSRÜSTUNG
B120-0
Version 23:14 PL
Abmessungen (mm)
Bruchlast
über Gewicht
A B C D E F G H I L daN kg
F145.35.60 20 21 60 350 900 400 440 200 400 100 8,000 daN 40 kg
F145.50.68 25 25 68 500 1250 550 630 280 500 145 12,000 daN 93 kg
F145.65.68 25 25 68 650 1400 550 770 280 500 145 14,000 daN 112 kg
F145.65.95 25 30 95 650 1400 550 770 280 590 175 18,000 daN 125 kg
F145.80.68 25 25 68 800 1500 550 900 280 500 145 18,000 daN 128 kg
F145.80.95 25 30 95 800 1550 550 900 300 590 175 18,000 daN 156 kg
F145.100.95 25 30 95 1000 1750 550 1100 300 590 175 20,000 daN 200 kg
 Abnehmbare Drehbefestigung bis 90°.
OPTIONAL
314 - Rollen mit Aluminiumbelag ausgekleidet.
320 – Transport- und Lagerungskasten.
326 - Erdungsrollen (erforderliche Option 314).
329 - Kupferkabel mit einer Länge von 6 m mit transparenter
PVC-Isolierung, mit Turm- und Klemmblock-Klemme
für Abgangsblock (zu Option 326 und 326.1).
325 - Verstärkte Zentralrolle mit Gesamtbruchlast von
25.000 daN (nur für Mod. F145.100.95).
330 - Für die Modelle F145.xx.68 und F149.xx.68).
F145
Montageblock mit fünf Rollen zum
Einzug von Vierleitungs-Bündel.
Aluminiumrollen auf
abgedichteten Kugellagern montiert. Rillen
mit Nylonbelag ausgekleidet. Rahmen aus
verzinktem Stahl mit Anti-Rutsch-Schutz
auf den Seitenrollen. Abnehmbare
Drehbefestigung bis 90°.
OPTIONAL
314 -    Rollen mit Aluminiumbelag ausgekleidet.
320 - Transport- und Lagerungskasten.
326 - Erdungsrollen (erforderliche Option 314).
329 -
325 -
Kupferkabel mit einer Länge von 6 m mit transparenter PVC-Isolierung, mit Turm- und
Klemmblock-Klemme für Abgangsblock (für Option 326 und 326.1).
330 -
Verstärkte Zentralrolle mit einem Gesamtbruchlast von 25.000 daN
(nur für Mod. F145.100.95).
Zentralrolle mit 95 mm breiter Rille (für die Modelle F145.xx.68 und F149.xx.68).
F149
Abmessungen (mm)
Bruchlast
über Gewicht
A B C D E F G H p daN kg
F149.50.68 25 25 520 500 68 145 100 700 1250 12,000 daN 128
F149.65.68 25 25 590 650 68 145 100 700 1400 14,000 daN 147
F149.65.95 25 30 590 650 95 175 130 820 1400 18,000 daN 185
F149.80.68 25 25 590 800 68 145 100 700 1560 18,000 daN 180
F149.80.95 25 30 590 800 95 175 130 820 1560 18,000 daN 220
F149.100.95 30 30 590 1000 95 175 130 820 1800 20,000 daN 272
Maschinenbetrieb ohne optionale Vorrichtungen, auf Meereshöhe und bei 20°C. Die Abmessungen
und das Gewicht sind ohne optionale Ausstattung angegeben. Alle Daten können jederzeit ohne
vorherige Ankündigung geändert werden. Die Bilder und Zeichnungen dienen nur zur Orientierung.
Größere Durchmesser auf Kundenwunsch realisierbar
Dreifacher-Montageblock zum Einzug von Zwei- oder Dreileitungs-Bündel.
Aluminiumrollen auf abgedichteten Kugellagern montiert.
Rillen mit Nylonbelag ausgekleidet. Rahmen aus verzinktem
Stahl mit Anti-Rutsch-Schutz an den Seitenrollen.
Montageblöcke/Seillaufräder
Zielone Wzgórze 6 Tel. +48 76 742 83 20
67-21- Głogów Fax +48 76 743 70 90
Vertrieb Deutschland Omac-Italy
Größere Block/Rad -durchmesser auf Anfrage